Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 03:17
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/flat-m200-aktywny-monitor-sceniczny-300w-p-8159.html
FLAT-M200 Aktywny monitor
sceniczny, 300W
Cena brutto 2 049,00 zł
Cena netto 1 665,85 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy FLAT-M200
Kod EAN 4007754272536
Opis produktu
Aktywny monitor sceniczny, 300W
Wyposażony w 4 x 10cm (4 x 4", FaitalPRO) głośniki pełnopasmowe z neodymowym magnesem
Wbudowany wzmacniacz cyfrowy (klasa D)
SPL przy mocy nominalnej: 122dB
Diodowe wskaźniki sygnału oraz limitera
Regulatory głośności i barwy
Symetryczne wejście mikr./linia i przelotowe wyjście
Kompaktowa, płaska obudowa z drewnianej sklejki z metalową maskownicą
Gwintowane otwory 2 x M10 i 2 x M6 dla uchwytu montażowego lub montażu na statywie
 W komplecie uchwyt do montażu na statywie mikrofonowym
Parametry
Aktywny/pasywny aktywny
Technika Kable
Całkowita moc wyjściowa 300 W
Moc znamionowa RMS 200 W
Moc całkowita -
Moc znamionowa RMS -
Impedancja -
Pasmo przenoszenia 70-20 000 Hz
THD -
Stosunek S/N -
Sygnał wejściowy 25 mV/28 kΩ (line, bal.), 6 mV/20 kΩ (mic, bal.)
System 4 x 4", full range
Głośnik pełnopasmowy 4 x 10 cm (FaitalPRO 2 x 4") pełnopasmowy
Głośnik niskotonowy -
Głośnik średniotonowy -
Głośnik wysokotonowy -
Liczba przetworników 4
Rozmiar głośnika 10 cm (4")
Czułość 98 dB/W/m
Max SPL 122 dB
Kąt promieniowania w poziomie -
Kąt promieniowania w pionie -
Cechy -
Materiał obudowy multiplex
Kolor black
wygenerowano w programie shopGold
Sposób montażu 2 x M10 threaded insert, 2 x M6 threaded insert
Odporność na uderzenia piłką -
Klasa szczelności -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Zasilanie ˜ 230 V/50 Hz/356 VA
Wymiary 320 x 150 x 250 mm
Szerokość 320 mm
Wysokość 150 mm
Głębokość 250 mm
Waga 4.11 kg
Wejścia 1 x comb. XLR/6.3 mm (line/mic)
Wyjścia 1 x XLR link out
Cewka wymienna -
Inne cechy limiter
Akcesoria FLAT-M200BAG
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold